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Mørkved ‑ Lys og trivelig  
3‑roms leilighet i 2. etg |  
Carport | Balkong med  
utsikt | Vedfyring 
Velkommen til Hokkåsterrassen 38 ‑ En lys og trivelig 3‑roms  
borettslagsleilighet i 2. etasje. Leiligheten har et kjøkken med masse  
skap og benkplass, og en romslig stue med plass til både spise‑ og  
sofagruppe, samt en balkong med fin utsikt – et perfekt sted for  
morgenkaffen eller avslapning etter en lang dag.

Boligen inneholder i tillegg bad, eget WC‑rom, to boder for god  
oppbevaringsplass, entré og gang som binder rommene sammen på  
en smart måte. Tilhørende carport gir trygg og enkel parkering.

Rolig og barnevennlig område med begrenset gjennomgangstrafikk.  
Gode tur‑ og friluftsområder finnes i umiddelbar nærhet.
Leiligheten ligger sentralt til på Mørkved.

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 850 000,‑
Fellesgjeld: Kr 725 345,‑
Omkostn.: Kr 1 350,‑
Total ink omk.: Kr 3 576 695,‑
Felleskostn.: Kr 8 216,‑
Selger: Hanna Lisa Johansen

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1985
BRA‑i/   BRA Total  91/   95 kvm
Tomtstr.: 4947 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./   bnr. Gnr. 43, bnr. 514
Andelsnr.: 5
Oppdragsnr.: 1804250032

Johnny Sivertsen 
Daglig leder/   Eiendomsmegler

Mobil 996 46 718
E‑post johnny.sivertsen@aktiv.no

Aktiv Bodø
Havnegata 3, 8085 Bodø. TLF. 75 51 22 22
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 95 m²
TBA: 11 m²

Kjedehus
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 91 m² Entré, Stue, Kjøkken, Gang, Soverom, Soverom 2, Bod, Bad, Toalettrom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
11 m² Terrasse/   balkong

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 4 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å  
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av bygningskonstruksjoner  
som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så  
videre.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4947 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger i sørvendt hellende terreng og fremstår med opparbeidet tomt med  
terrasse og noe plen. Tomten er eid av borettslaget og er på 4947 m² i følge  
takstrapporten.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende på Mørkved. Borettslaget ligger sentralt til på Mørkved ca.  
10 km fra Bodø sentrum. Området er barnevennlig og rolig uten gjennomgangstrafikk.  
Kort vei til Mørkved bydelssenter, skoler, barnehager, Universitetet i Bodø, buss til  
sentrum og flott turterreng m/    lysløyper. Alle leilighetene har egen inngang.  
Borettslaget ligger sentralt på Mørkved og er "nabo" til Mørkved bydelssenter med  
post, butikk, frisør, kiosk, m.m Bussholdeplass for lokalrutene i umiddelbar nærhet.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling under visning.

Bebyggelsen
Området består av hovedsaklig av delte boliger, flermannsboliger og eneboliger. 

Barnehage/   Skole/   Fritid
Kort vei til skole og barnehage. Fritidstilbud som fotballbane, idrettsanlegg og  
treningsstudio er også kort vei fra eiendommen.

Offentlig kommunikasjon
Buss og tog.

Bygningssakkyndig
Ørjan Li

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet over en etasje. Asfaltert i oppkjørsel. Bod ved ytterdør, overbygget. Leiligheten  
fremstår som opprinnelig, men i god teknisk stand. Tilhørende parkering i kar‑port og  
plass til å
parkere ved leiligheten. 

Verditakst
Kr 2 850 000

Sammendrag selgers egenerklæring
Er det andre forhold av betydning ved eiendommen som kan være relevant for kjøper å  
vite om (f.eks. rasfare, tinglyste forhold eller private avtaler)?
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Svar: Ja
Beskivelse: Det er byttet vinduer, bordkledning,  
varmtvannstanken,terrasse,altandør,ytterdør.

Innhold
2. etasje: Entré, Stue, Kjøkken, Gang, Soverom, Soverom 2, Bod, Bad, Toalettrom
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
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er byggegrunn av sprengsteinsfylling. 

Fuktsikring og drenering

Det er u琀昀ørt isolering av kjellermur og ski昀琀e av kno琀琀eplast. 

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har betonggrunnmur. Det er stripefundamenter av betong under grunnmur. 
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

91 m²/91 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod, Kar-port.  
Bruksareal andre bygg:  4 m²

Kjedehus:  Entré, Stue, Kjøkken, Gang, 2 Soverom,
Bod, Bad, Toale琀琀rom

Markedsverdi

Kr 2 850 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Bod

Byggeår Kommentar

Bod inn under trappen 琀椀l 2. etasje. 
Standard

Vedlikehold
Høvelig god stand. 

Anvendelse

Merk: Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Kar-port. 

Byggeår Kommentar
Infoland1985

Egen kar-port i fellesanlegg. 
Standard

Vedlikehold
God stand. 

Anvendelse

Merk: Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Hokkåsterrassen 44  ,8028 BODØ
52 m² 1987 1 sov

1 2 990 000 2 890 000 335 944 3 225 944 62 037

Hokkåsterrassen 50  ,8028 BODØ
51 m² 1987 1 sov

2 2 490 000 2 330 000 263 743 2 593 743 50 858

Hokkåsterrassen 40  ,8028 BODØ
92 m² 1987 2 sov

3 3 150 000 3 000 000 871 469 3 871 469 42 081

Hokkåsterrassen 80  ,8028 BODØ
87 m² 1987 2 sov

4 3 289 000 3 180 000 511 297 3 691 297 40 123

Hokkåsterrassen 34  ,8028 BODØ
85 m² 1985 2 sov

5 2 650 000 2 650 000 747 237 3 397 237 39 967

Hokkåsterrassen 24  ,8028 BODØ
85 m² 1985 2 sov

6 2 830 000 2 830 000 698 360 3 528 360 39 644

Hokkåsterrassen 72  ,8028 BODØ
87 m² 1987 2 sov

7 2 690 000 2 670 000 511 297 3 181 297 34 579

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Tillegg for andel fellesformue 91 085+
Fradrag for andel felles gjeld 725 345-

Markedsverdi uten fradrag

Konklusjon markedsverdi

3 500 000

2 850 000

Teknisk verdi andelsbolig

Kr 3 500 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Beskrevne leilighet er beliggende på Mørkved og omhandler en boligenhet med 2 soverom. Nærområdet er bestående av 
lavblokkbebyggelse. Adkomst 琀椀l eiendommen fra kommunal asfaltert vei. Parkering i carport og foran denne, og mulighet for parkering ved 
leiligheten. Utebod er plassert inn under trappen i 琀椀lknytning 琀椀l y琀琀erdøren. 

Leiligheten holder normal god standard med tanke på vedlikehold og utrustning.  Den har arealer fordelt over en etasje og har to soverom og  
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